
令和５年３月吉日 

保護者 様 

学校法人唐津学園認定こども園 

                   すみれ幼稚園 

                   園 長  増 本  博 宣 

 

ご 挨 拶 
 

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今回の年度末におきまして、すみれ幼稚園より５人の職員が、退職いたし

ます。すみれ幼稚園在職中は、ひとかたならぬご援助を賜りましたこと、厚

く御礼申し上げます。皆様からのご厚情に感謝しつつ、これからそれぞれの

新しい環境等でさらに精進いたす所存です。 

 最後になりましたが、皆様のますますのご発展とご健勝を祈念いたしまし

て、お礼の言葉といたします。本当にありがとうございました。 

 

記 

 

 職 名 氏  名 勤務年数 

１ 保育教諭 南川 杏 ３年 

２ 保育教諭 古川 茉奈 ２年 

３ 臨時保育教諭 森田 由美 ８年 

４ 臨時保育教諭 川口 一妃 ３年 

５ 保育補助 佐伯 幹菜 ３年 

 


